



## **Årsmelding Nordland KrFU for 2024**

Utfordringsbildet er likt som årene før: Rekruttering og verve personer som ønsker å ha verv i organisasjonen. Dette har også sammenheng med at det er færre større møteplasser for kristne og verdibevisste ungdom, og mange i målgruppen for verv er bosatt andre steder i landet, er bare i fylket midlertidig eller har ikke mulighet til verv på grunn av planlegging av flytting som følge av videre skolegang.

Av endringer i styresammensetningen, er Bård Andreas blitt valgt som fylkesleder sommeren 2024. Nordland sine interesser blir også representert inn i sentralstyret til KrFU ettersom Maja ble valgt som sentralstyremedlem ved Landsmøte 2024. Det gjør at Nordland KrFU er representert med to representanter inn i landsstyret i 2025. Det gir mulighet for økt gjennomslag for Nordland sine hjertesaker. Forøvrig har Bård var tilstede på Vårkonferansen i mars 2024 i Fredikstad.

### **Gjennomslag Landsmøte 2024**

Delegasjonen for Nordland KrFU ved landsmøtet i 2024 var Natalie Nordås, Bård Andreas Nordås og Maja Klevstad. Nordland KrFU fikk flere gjennomslag her. Nordland KrFU deltok i flere debatter, som var viktig for å få flertall i viktige saker - eller unngå flertall. Spesielt deltok Nordland KrFU aktivt i debatten om verning av myr - som ble forsøkt grunnlovsfestet. Dette tenkte Nordland KrFU var en dårlig idé, ettersom det spesielt vil ramme bønder og distriktene. Likevel, er Nordland KrFU tydelig på at myr bør vernes så langt det er mulig, nettopp på grunn av myra sin rolle for klima.



*Her er Nord-Norge-delegasjonen for landsmøtet avbildet.*



Bård Andreas var også på talestolen og holdt et lengre og flott innlegg om viktigheten av norsk landbruk. Budskapet hans var at landbruk er viktig, og blir enda viktigere fremover.

Landbrukspolitik er også er helsepolitikk, internasjonal politikk, klima og miljøpolitikk, distriktspolitik, og familiepolitikk

## Synlighet i media

I media har vi skrevet debattinnlegg i Avisa Nordland angående rusdebatten, og hvordan liberaliseringen som flere andre ungdomsparti tar til orde for - kommer til å svikte de unge mest.



## Gjennomslag Nordland KrFU politikk til KrFU: Vering av myr og opprettelse av nasjonalt sikkerhetsråd

Nordland KrFU har fremmet to resolusjoner i landsstyret i 2024. Begge ble vedtatt og er blitt offisiell KrFU-politikk.

Den første resolusjonen handler om at det skal lønne seg å ikke dyrke opp myra, som et klimatiltak i landbrukspolitikken. Resolusjonen handler om at det er viktig at bøndene kan få et økonomisk incentiv i form av en søkbar tilskuddsordning som en slags kompensasjon ved at de velger å ikke dyrke opp myr av miljøhensyn. En slik ordning kan legge til rette å verne om myr uten at det negativt økonomisk rammer bonden og det norske landbruket.

Den andre resolusjonen handler om å opprette et sivilt-militært situasjonssenter i form av et nasjonalt sikkerhetsråd, etter anbefalinger fra NSM, for å sikre at Norge har riktig situasjonsbilde og situasjonsforståelse til enhver tid, spesielt i en urolig tid der skillelinjene mellom krig og fred er mer diffuse og vi står overfor sammensatte trusler og hybrid krigføring.

### **Fremover...**

2025 betyr Stortingsvalgkamp, og mye av året vil først og fremst prioriteres til valgkamparbeid og forberedelser til skoledebattene. 2025 må også prioriteres til å bygge en sterkere ungdomsorganisasjon på fylkesnivå.

I 2025 tar vi sikte på deltakelse på Vårkonferanse og stille med full delegasjon til Landsmøte 2025. Vi ser frem til et år i 2025 der vi får profilert Nordland KrFU, og synliggjør politikken vår i våre lokalsamfunn, slik at vi kan støtte opp under Nordland KrF sitt arbeid i fylket for å få Linda Haukland inn på tinget.

*På vegne av Nordland KrFU*

*Bård Andreas Nordås og Maja Klevstad*

*Januar 2025*